

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Klaus Leffers Holding ApS

Enkegårdslunden 17
8320 Mårslet

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/5 2016



Dirigent

CVR-nr. 33 07 77 50

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Leffers Holding ApS Enkegårdslund 17 8320 Mårslet
	CVR-nr: 33 07 77 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Ejerforhold	Klaus Bervig Leffers, 100%

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holdingselskab med besiddelse af anparter i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 525.979, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-35.500	-10.813
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	622.690	275.557
Andre finansielle omkostninger	-61.211	-40.099
RESULTAT FØR SKAT	525.979	224.645
ÅRETS RESULTAT	525.979	224.645
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-93.324	-224.443
Overført resultat	518.103	349.288
DISPONERET I ALT	525.979	224.645

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.005.814	1.393.324
Finansielle anlægsaktiver	<u>4.005.814</u>	<u>1.393.324</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.005.814</u>	<u>1.393.324</u>
Likvide beholdninger	0	596
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>596</u>
AKTIVER	<u><u>4.005.814</u></u>	<u><u>1.393.920</u></u>

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	93.324
Overført resultat	879.160	361.057
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
2 EGENKAPITAL	1.060.360	634.181
Kreditinstitutter	2.923.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.150
Anden gæld	16.704	754.589
Kortfristede gældsforpligtelser	2.945.454	759.739
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.945.454	759.739
PASSIVER	4.005.814	1.393.920

Noter

	2015	2014
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.300.000	1.300.000
Årets tilgang	2.900.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	4.200.000	1.300.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	93.324	317.767
Årets resultatandele	1.070.303	522.122
Udloddet udbytte	-910.200	-500.000
Årets af-/nedskrivninger, goodwill	-447.613	-246.565
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-194.186	93.324
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.005.814	1.393.324
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi af indregnet goodwill	2.899.247	

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Valeur A/S	Aarhus	50%	2.140.606	2.213.134

Noter

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.324	0	-93.324	0
Overført resultat	361.057	0	518.103	879.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>634.181</u>	<u>-99.800</u>	<u>525.979</u>	<u>1.060.360</u>